СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
07.12.2022                                                                                                   № 15

поселок Светлый

	О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании уведомления о создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Светловской  сельской Думе, в соответствии с Регламентом Светловской сельской Думы, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Светловской сельской Думе в количестве 4 (четырех) депутатов. Список прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

сельской Думы                                                               Л.В.Вычугжанина
Приложение

к решению Светловской сельской Думы

от 07.12.2022 № 15
Состав депутатской фракции

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Светловской сельской Думе
1. Аркадьева Валентина Владимировна

2. Русова Светлана Юрьевна

3. Федосимова Юлия Николаевна

4. Юркова Наталия Вячеславовна